
 
Совет 

 муниципального образования 
Динской район  

четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 

22 сентября 2021 г.                                                                      № 162 - 17/ 4 
станица Динская 

        
О внесении изменения в решение Совета муниципального 

 образования Динской район от 17 февраля 2021 г. № 97-10/4 
«О приеме из собственности муниципального образования Динское 
сельское поселение в составе муниципального образования Динской 
район в собственность муниципального образования Динской район 

недвижимого и движимого имущества на безвозмездной основе» 
 

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 
объектами муниципальной собственности муниципального образования Дин-
ской район, утвержденным решением Совета муниципального образования 
Динской район от 27 мая 2017 г. № 298-29/3 (с изменениями от 29 мая 2019 г. 
№ 514-60/3, от 24 марта 2021 г. № 114-11/4), на основании письма администра-
ции Динского сельского поселения от 7 июля 2021 г. № 02-16/3403 (вх. № 
10.01-07/2769 от 9 июля 2021 г.), решения Совета Динского сельского поселе-
ния Динского района от 24 июня 2021 г. № 157-30/4 «О внесении изменений в 
решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 28 января 
2021 г. № 118-24/4 «О согласии на передачу имущества в муниципальную соб-
ственность муниципального образования Динской район из муниципальной 
собственности Динского сельского поселения Динского района», руководству-
ясь статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской район, Совет 
муниципального образования Динской район РЕШИЛ:  

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования 
Динской район от 17 февраля 2021 г. № 97-10/4 «О приеме из собственности 
муниципального образования Динское сельское поселение в составе 
муниципального образования Динской район в собственность муниципального 
образования Динской район недвижимого и движимого имущества на 
безвозмездной основе», исключив в пунктах 11-14 приложения 2 к нему слова 
«2692 м2». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 
Совета муниципального образования Динской район по собственности, прива-
тизации, землепользованию и землеустройству (Гриднев А.В.).  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

Председатель  Совета  
муниципального образования  
Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  

24 сентября 2021 г. 


